
 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
II.  NOMBRAMIENTOS, INCIDENCIAS Y OTROS RECONOCIMIENTOS 

 
 

Resolución 51/2022, 17 de marzo de 2022, de la Universidad Internacional 
de Andalucía por la que se publica, con carácter definitivo, la lista de personas 
admitidas y excluidas en la Bolsa de Empleo de la Escala Auxiliar 
Administrativa. 

 

De conformidad con lo establecido en el Acuerdo 3/2022, del Consejo de Gobierno de la 
Universidad Internacional de Andalucía, por el que se aprueba la creación, regulacióny 
funcionamiento de la Bolsa de Empleo de la Escala Auxiliar Administrativa de la 
Universidad (Grupo C2), y de acuerdo con lo establecido en punto 2.3. del citado 
acuerdo, este Rectorado 
ACUERDA 

 
Publicar la relación definitiva de personas candidatas admitidas y excluidas, y que 
aparece como anexo a este Acuerdo. 

 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse 
Recurso de reposición previo al contencioso-administrativo, con carácter potestativo, en 
el plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía, conforme a lo dispuesto en los artículos 123 y 124 de 
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos 
meses, según dispone el art. 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 

 
En Sevilla, a fecha a pie de firma 

El Rector 
José Ignacio García Pérez 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

Anexo 
 

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS 

RELACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS POR SEDE 

Sevilla 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
1º EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
2º EXAMEN 

TIEMPO DE SERVICIO 
EN UNIA 

TIEMPO DE 
SERVICIO EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES 

TOTAL SEDE SEVILLA D 

Grupo 1 
 

(Quienes hayan aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo y que hayan prestado servicios en la UNIA) 
1 **8*8*83* MONTES LAMA, MARÍA ÁNGELES 5 5,4 0,6   x  

2 7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 5,06 5,07 0,6   x  

Grupo 2 
 

(Quienes haya aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 
3 28*44**** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALFREDO 7,33 7,07   14,4 x  

4 *2*6***5D SAMBRUNO ROMERO, ALEJANDRO MANUEL 7,72 6,07   13,79 x  

5 ***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 6,5 7,2   13,7 x  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

6 2*7*47*** AMARO RUZ, ÁNGEL 6,72 6,6   13,32 x  

7 **5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 7,61 5,67   13,28 X  

8 **2**720* DANIEL SANCHEZ, ROSARIO 6,44 6,4   12,84 x  

9 *****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 6,22 6,53   12,75 X  

10 489*****R LÓPEZ QUINTERO, ISMAEL 5,89 6,8   12,69 X  

11 **8*2*9*Q DEL HOYO PÉREZ, JAIME 6,94 5,53   12,47 x  

12 **47*0**A VALVERDE LÓPEZ , IRENE 6,67 5,8   12,47 X  

13 **9**22*C CAMACHO MIRALLES, ELENA 6,11 6,27   12,38 X  

14 4*9**44** PONCE DEL PRADO, FRANCISCO JAVIER 6 6,33   12,33 X  

15 *4**19**J PRADO ROJAS, MARÍA ROCÍO 5,33 6,87   12,2 X  

16 **0*601** ORTEGA LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 6,72 5,27   11,99 X  

17 **87**7*V CORONADO TERRÓN, MARÍA AMELIA 5,5 6,13   11,63 X  

18 **405*7** PÉREZ BELLOC, DANIEL 5,78 5,8   11,58 X  

19 7***53**J GIJÓN PRADOS, SANDRA 5,89 5,33   11,22 X  

20 *883*3*** SÁNCHEZ SUÁREZ, MARÍA CRISTINA 5,17 5,73   10,9 X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

21 **8139*** ZAMORA VARGAS , CONCEPCIÓN ISABEL 5,61 5,13   10,74 X  

22 7*3***6*F ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 5,11 5,53   10,64 X  

23 *0**7**0Z GARCÍA GIL, BEATRIZ 5,33 5,2   10,53 X  

24 7*1*1***T HIDALGO ARANDA, TANIA 5,22 5,2   10,42 X  

Grupo 4 
 

(Quienes haya aprobado el primero de los ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 
25 ***2*82*J CABA LÓPEZ, ISABEL 6,33    6,33 X  

26 7**67*3** DOMÍNGUEZ CABALLERO, FRANCISCA MARÍA 5,67    5,67 X  

27 *4*5***6L GARCÍA FENOLL, GONZALO 5,5    5,5 X  

28 7**6*2**L GÓMEZ SÁNCHEZ, ALICIA 5,28    5,28 X  

29 *2**1*23* PALOMO MARÍN, MARÍA MERCEDES 5,11    5,11 X  

30 ***7304** LÓPEZ GÁLVEZ, ELISABET 5,06    5,06 X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

Grupo 5 
 

(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en la UNIA) 
31 *979****M DE LA VILLA GÓMEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES   18,7   X * 

32 4***0*4*K HEREDIA GONZÁLEZ, PILAR ISABEL   17   x  

33 ****550*Y GÓMEZ PÁEZ, EMMA   2,4   X  

Grupo 6 
 

(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en otras universidades u otras administraciones) 
34 5*6****3T BEGINES ALVAREZ, CARMEN    4,5  X  

35 ***4**06C BENAVENTE CANTALEJO, SONIA    1,59  X  

36 7**0***8T HERRERA TORRES, LUISA MARÍA    1,35  X  

37 2**3**6*A FRIAS BENAVIDES, MARÍA TERESA    1,3  X  

38 *43**6*3* GUTIÉRREZ LEÓN, ISABEL MARÍA    1,25  X  

39 2*6**5**D BARRERA LOZANO, JUANA MARÍA    1,2  X  

40 *466**8** RUIZ FERNÁNDEZ, AIXA    1,1  X  

41 *8*2*59** FERNÁNDEZ VENEGAS, MARÍA DEL ROSARIO    1,05  X  

42 *54**2*8* PINEDA BONILLA, JOSEFA    1  X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

43 *8***852* LETRÁN ESPEJO, JOSEFA    0,35  X  

44 746*****L REYES PORCEL, JOSÉ RAMÓN    0,2  X  

45 287****1* BURGOS BENITEZ, FRANCISCA    0,15  X  

46 7**2*53** LÓPEZ MENDOZA, DANIEL    0,15  X  

47 1*4**8*9* CALERO NIETO, CARMEN MARÍA    0,12  X  

48 *87*13*** BARBA GALBIS, ÁNGELA MARÍA    0,1  X  

49 *9****83P MUÑOZ PAVÓN, ANA JESÚS    0,06  X  

50 4**8***1G ABAD DE LOS SANTOS, DANIEL    0  X  

 

* (En cumplimiento de lo establecido en la Ley 4/2017, de 25 de septiembre, de los Derechos y la Atención a las Personas con Discapacidad en Andalucía, en los llamamientos que se produzcan, se respetará un cupo no inferior 
al 10% de las vacantes que se oferten para ser cubiertas entre personas con un grado de discapacidad acreditada igual o superior al 33%). 



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 

Baeza 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
1º EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
2º EXAMEN 

TIEMPO DE SERVICIO EN 
UNIA 

TIEMPO DE 
SERVICIO EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES 

TOTAL SEDE BAEZA D 

Grupo 1 
 

(Quienes hayan aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo y que hayan prestado servicios en la UNIA) 

1 7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 5,06 5,07 0,6   x  

Grupo 2 
 

(Quienes haya aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 

2 28*44**** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALFREDO 7,33 7,07   14,4 x  

3 **5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 7,61 5,67   13,28 X  

4 *****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 6,22 6,53   12,75 X  

5 489*****R LÓPEZ QUINTERO, ISMAEL 5,89 6,8   12,69 X  

6 **47*0**A VALVERDE LÓPEZ , IRENE 6,67 5,8   12,47 X  

7 *4**19**J PRADO ROJAS, MARÍA ROCÍO 5,33 6,87   12,2 X  

8 7*6*9*6** CEJUDO ZARZA, VERÓNICA 5,83 6,07   11,9 X  

9 7***53**J GIJÓN PRADOS, SANDRA 5,89 5,33   11,22 X  

10 *46**3*3* FERNÁNDEZ AMADOR, MARÍA ELISA 5,28 5,87   11,15 X  

11 *0**7**0Z GARCÍA GIL, BEATRIZ 5,33 5,2   10,53 X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

12 7*1*1***T HIDALGO ARANDA, TANIA 5,22 5,2   10,42 X  

Grupo 4 
 

(Quienes haya aprobado el primero de los ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 

13 ***2*82*J CABA LÓPEZ, ISABEL 6,33    6,33 X  

14 ****6260* ASID ÁVILA, MARTINA 5,56    5,56 X  

15 *4*5***6L GARCÍA FENOLL, GONZALO 5,5    5,5 X  

16 7**6*2**L GÓMEZ SÁNCHEZ, ALICIA 5,28    5,28 X  

17 ***610**T AMADOR LÓPEZ, MARÍA PAZ 5,22    5,22 X  

18 ***7304** LÓPEZ GÁLVEZ, ELISABET 5,06    5,06 X  

Grupo 5 
 

(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en la UNIA) 

19 2*19*4*** SERNA CONEJERO, MARÍA ANTONIA   18,7   X  

20 **090*1** GOMARIZ LAGUNA, MARÍA LUZ   18,4   X  

21 ****550*Y GÓMEZ PÁEZ, EMMA   2,4   X  

Grupo 6 
 

(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en otras universidades u otras administraciones) 

22 7**0***8T HERRERA TORRES, LUISA MARÍA    1,35  X  

23 *466**8** RUIZ FERNÁNDEZ, AIXA    1,1  X  

24 *6*9***1R MOLINA MOYAR, MARÍA DOLORES    0,7  X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

25 746*****L REYES PORCEL, JOSÉ RAMÓN    0,2  X  

26 287****1* BURGOS BENITEZ, FRANCISCA    0,15  X  

27 1*4**8*9* CALERO NIETO, CARMEN MARÍA    0,12  X  

28 ****56*9F MOLINERO RAMOS, ISABEL    0  X  

 

* (En cumplimiento de lo establecido en la Ley 4/2017, de 25 de septiembre, de los Derechos y la Atención a las Personas con Discapacidad en Andalucía, en los llamamientos que se produzcan, se respetará un cupo no inferior 
al 10% de las vacantes que se oferten para ser cubiertas entre personas con un grado de discapacidad acreditada igual o superior al 33%). 



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 

La Rábida 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
1º EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
2º EXAMEN 

TIEMPO DE SERVICIO EN 
UNIA 

TIEMPO DE 
SERVICIO EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES 

TOTAL SEDE RÁBIDA D 

Grupo 1 
(Quienes hayan aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo y que hayan prestado servicios en la UNIA) 

1 7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 5,06 5,07 0,6   x  

Grupo 2 
(Quienes haya aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 

2 28*44**** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALFREDO 7,33 7,07   14,4 x  

3 ***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 6,5 7,2   13,7 x  

4 **5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 7,61 5,67   13,28 X  

5 **2**720* DANIEL SANCHEZ, ROSARIO 6,44 6,4   12,84 x  

6 *****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 6,22 6,53   12,75 X  

7 489*****R LÓPEZ QUINTERO, ISMAEL 5,89 6,8   12,69 X  

8 **47*0**A VALVERDE LÓPEZ , IRENE 6,67 5,8   12,47 X  

9 4*9**44** PONCE DEL PRADO, FRANCISCO JAVIER 6 6,33   12,33 X  

10 48**5***Y DOMÍNGUEZ LEMOS, MIRIAM 6,78 5,33   12,11 X  

11 *4*1**18* DELGADO GALLEGO, MARÍA DEL MAR 5,89 5,33   11,22 X  

12 7***53**J GIJÓN PRADOS, SANDRA 5,89 5,33   11,22 X  

13 *883*3*** SÁNCHEZ SUÁREZ, MARÍA CRISTINA 5,17 5,73   10,9 X  

14 **8139*** ZAMORA VARGAS , CONCEPCIÓN ISABEL 5,61 5,13   10,74 X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

15 7*3***6*F ALMODÓVAR ILLÁN, ABEL 5,11 5,53   10,64 X  

16 *0**7**0Z GARCÍA GIL, BEATRIZ 5,33 5,2   10,53 X  

17 7*1*1***T HIDALGO ARANDA, TANIA 5,22 5,2   10,42 X  

Grupo 4 
(Quienes haya aprobado el primero de los ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 

18 ***2*82*J CABA LÓPEZ, ISABEL 6,33    6,33 X  

19 ****033*A MEDINA DOMÍNGUEZ, ESMERALDA 5,89    5,89 X  

20 *4*5***6L GARCÍA FENOLL, GONZALO 5,5    5,5 X  

21 7**6*2**L GÓMEZ SÁNCHEZ, ALICIA 5,28    5,28 X  

22 ***7304** LÓPEZ GÁLVEZ, ELISABET 5,06    5,06 X  

Grupo 5 
(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en la UNIA) 

23 ****53*3C VÁZQUEZ AGUADO, MARÍA VICTORIA   26   X  

24 *979****M DE LA VILLA GÓMEZ, MARÍA DE LOS 
ÁNGELES 

  18,7   X * 

25 ****550*Y GÓMEZ PÁEZ, EMMA   2,4   X  

Grupo 6 
(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en otras universidades u otras administraciones) 

26 7**0***8T HERRERA TORRES, LUISA MARÍA    1,35  X  

27 2**3**6*A FRIAS BENAVIDES, MARÍA TERESA    1,3  X  

28 2*6**5**D BARRERA LOZANO, JUANA MARÍA    1,2  X  

29 *466**8** RUIZ FERNÁNDEZ, AIXA    1,1  X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

30 *8*2*59** FERNÁNDEZ VENEGAS, MARÍA DEL ROSARIO    1,05  X  

31 746*****L REYES PORCEL, JOSÉ RAMÓN    0,2  X  

32 287****1* BURGOS BENITEZ, FRANCISCA    0,15  X  

33 1*4**8*9* CALERO NIETO, CARMEN MARÍA    0,12  X  

34 *87*13*** BARBA GALBIS, ÁNGELA MARÍA    0,1  X  

 

* (En cumplimiento de lo establecido en la Ley 4/2017, de 25 de septiembre, de los Derechos y la Atención a las Personas con Discapacidad en Andalucía, en los llamamientos que se produzcan, se respetará un cupo no inferior 
al 10% de las vacantes que se oferten para ser cubiertas entre personas con un grado de discapacidad acreditada igual o superior al 33%). 



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 

Málaga 
 

Nº 
ORDEN 

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
1º EXAMEN 

PUNTUACIÓN 
2º EXAMEN 

TIEMPO DE SERVICIO EN 
UNIA 

TIEMPO DE 
SERVICIO EN OTRAS 
ADMINISTRACIONES 

TOTAL SEDE MÁLAGA D 

Grupo 1 
 

(Quienes hayan aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo y que hayan prestado servicios en la UNIA) 

1 7*4***0*H GÓMEZ MOLINA, JOSE MANUEL 5,06 5,07 0,6   x  

Grupo 2 
 

(Quienes haya aprobado los dos ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 

2 28*44**** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ALFREDO 7,33 7,07   14,4 x  

3 ***75**6P FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ERNESTO 6,5 7,2   13,7 x  

4 **5**6*9B CAMACHO PEREA, DIONISIO 7,61 5,67   13,28 X  

5 *****902X MARTÍN RÍOS, JOSÉ IGNACIO 6,22 6,53   12,75 X  

6 489*****R LÓPEZ QUINTERO, ISMAEL 5,89 6,8   12,69 X  

7 **47*0**A VALVERDE LÓPEZ , IRENE 6,67 5,8   12,47 X  

8 *4**19**J PRADO ROJAS, MARÍA ROCÍO 5,33 6,87   12,2 X  

9 7*6*9*6** CEJUDO ZARZA, VERÓNICA 5,83 6,07   11,9 X  

10 7***53**J GIJÓN PRADOS, SANDRA 5,89 5,33   11,22 X  

11 *46**3*3* FERNÁNDEZ AMADOR, MARÍA ELISA 5,28 5,87   11,15 X  

12 ***4*4*5H IGLESIAS GRANADOS, JOSÉ LUIS 5,67 5,07   10,74 X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

13 *0**7**0Z GARCÍA GIL, BEATRIZ 5,33 5,2   10,53 X  

14 7*1*1***T HIDALGO ARANDA, TANIA 5,22 5,2   10,42 X  

Grupo 4 
 

(Quienes haya aprobado el primero de los ejercicios de la fase de oposición del último proceso selectivo) 

15 7**8*97** PÉREZ AGUILERA, SUSANA 6,56    6,56 X  

16 ***2*82*J CABA LÓPEZ, ISABEL 6,33    6,33 X  

17 ****6260* ASID ÁVILA, MARTINA 5,56    5,56 X  

18 *4*5***6L GARCÍA FENOLL, GONZALO 5,5    5,5 X  

19 ***610**T AMADOR LÓPEZ, MARÍA PAZ 5,22    5,22 X  

20 25**71*** PÉREZ GARCÍA, MÓNICA 5,17    5,17 X  

21 ***7304** LÓPEZ GÁLVEZ, ELISABET 5,06    5,06 X  

Grupo 5 
 

(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en la UNIA) 

22 ****53*3C VÁZQUEZ AGUADO, MARÍA VICTORIA   26   X  

23 ****550*Y GÓMEZ PÁEZ, EMMA   2,4   X  



 

 
BOUNIA Núm. 4/2022 

 
 
 
 

Grupo 6 
 

(Quienes, habiéndose presentado al último proceso selectivo, hayan prestado servicio en otras universidades u otras administraciones) 

24 7**0***8T HERRERA TORRES, LUISA MARÍA    1,35  X  

25 *466**8** RUIZ FERNÁNDEZ, AIXA    1,1  X  

26 746*****L REYES PORCEL, JOSÉ RAMÓN    0,2  X  

27 287****1* BURGOS BENITEZ, FRANCISCA    0,15  X  

28 1*4**8*9* CALERO NIETO, CARMEN MARÍA    0,12  X  

29 ****56*9F MOLINERO RAMOS, ISABEL    0  X  

 

* (En cumplimiento de lo establecido en la Ley 4/2017, de 25 de septiembre, de los Derechos y la Atención a las Personas con Discapacidad en Andalucía, en los llamamientos que se produzcan, se respetará un cupo no inferior 
al 10% de las vacantes que se oferten para ser cubiertas entre personas con un grado de discapacidad acreditada igual o superior al 33%). 



BOUNIA Núm. 4/2022 

 

 
 

RELACIÓN DE PERSONAS EXCLUIDAS 
 

DNI/NIE NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA DE 
EXCLUSIÓN 

***0**49F ADASSUS UGART, MARÍA ELVIRA 1 

*4****61F ALCAIDE CASTILLO, MANUEL 1 

*4**60*0* ALCALDE PUERTAS, IRENE 1 

2**607*** ALCARAZ HERRERA, SANDRA 1 

*5*2*0*8* ARAQUE SÁNCHEZ, MARÍA DEL MONTE 1 

*881*4*** ARENAS MARCHENA, GLORIA 1 

***3**95W ARRAYÁ ZARAGOZA, CONCEPCIÓN 1 

*0**7**2Q ARRELLANO RAMOS, JAVIER 1 

*73**01** ARROYO RAMIREZ, MARGARITA DOLORES 1 

**69**51* AZUAGA SALIDO, MARÍA BELÉN 1 

2*79****M BALADO BARRERA, MARÍA ROSARIO 1 

3****4*5M BARRERA RODRÍGUEZ, BEATRIZ 1 

4*6***0*E BARRIOS MUÑOZ, LIDIA 1 

***2*163* BAUTISTA PÉREZ, ANA 1 

**8*4*06* BERENGUÍ HERNÁNDEZ, MARAVILLAS 1 

02***8*5* BUSTARVIEJO MARTIN, GEMMA 1 

*56***5*X CANTELI MORENO, ALEJANDRO 1 

4**0**20* CARMONA GUZMÁN, SILVIA 1 

7**1*4*3* CARRERA CASTILLA, JUAN LUIS 1 

4*7****4W CEREZO BALSERA, MIRIAM 1 

***24*94* CORPAS GARCÍA, MARÍA DEL PILAR 1 

***29*63* COSME CRESPO, CONCEPCIÓN 1 

***29*63* COSME CRESPO, CONCEPCIÓN 1 

*4*776*** CUÉLLAR TRUJILLO, GEMA 1 



BOUNIA Núm. 4/2022 

 

 
 
 

48***7*1* DAMAS MARTÍN, GONZALO 1 

*57*8***T DE ÁNGELES PÉREZ, LETICIA ISABEL 1 

*0**05*8* DE DIEGO ACEDO, MARÍA ISABEL 1 

**49***6Q DE LEÓN CERCERA, MARÍA CAROLINA 1 

2**9**22* DELGADO MUÑOZ, JOSÉ MANUEL 1 

5*3***99* DÍAZ BARRANQUERO, ISABEL MARÍA 1 

2*8*00** DIAZ RUIZ, RUT MARÍA 1 

****755*Q ECHEVARRIA ANTEQUERA, PATRICIA 1 

7***2**7R EGEA BERNET, LIDIA 1 

45**0*1** ESTEBAN CASTELLANO, MÓNICA 1 

***26*69* ESTRELLA OLMO, MATILDE 1 

**854****X FERNÁNDEZ VARGAS, JOAQUÍN 1 

4**0**77* FRÍAS GUEVARA, JESÚS MANUEL 1 

*2****97B FUENTES RAMOS, MARÍA ISABEL 1 

442****0* GALLARDO HERNÁNDEZ, ADELIA 1 

*33**8**H GALLARDO RAMÍREZ, ROSA 1 

***7*901* GALNARES ORTIZ, FÁTIMA 1 

5*66***6* GAMERO PÉREZ, FRANCISCO JAVIER 1 

4*20**0** GARCÍA GÓMEZ, MOISÉS 1 

7**0**1*R GARCÍA LOZANO, ANA ELENA 1 

****2774* GARCÍA MORERA, ESPERANZA MARÍA 1 

2**9*8*5* GARCÍA RINCÓN, LUCAS 1 

7485***** GARCÍA RUIZ, ELENA 1 

77***5*0* GARCÍA RUIZ, EZEQUIEL DAVID 1 

**44*52** GARCÍA RUIZ, LUZ DIVINA 1 

75***2*9* GONZÁLEZ FLORES, MÓNICA 1 

*118**2** GONZÁLEZ XICOLA, SARA 1 



BOUNIA Núm. 4/2022 

 

 
 

7*8*90*** GUTIERREZ MATA, GEMA 1 

7*3*45*** HAOUZI HAOUZI, MOHAMMED 1 

7*10****M IZQUIERDO SÁNCHEZ, JOSÉ MANUEL 1 

2**6**51* JIMENA JADRAQUE, IRENE 1 

*****497J LARA GUERRERO, MARÍA ISABEL 1 

7****602* LOBATO DE LA ROSA, DANIEL 1 

2****455* LÓPEZ BAENA, ALBERTO 1 

4**3***3M LÓPEZ GONZÁLEZ, JULIA 1 

4*0**9*8* LÓPEZ MARTÍN, MANUEL JESÚS 1 

442****4* LÓPEZ SALAMANCA, EVA MARÍA 1 

*080****A LÓPEZ SÁNCHEZ, ANA MARÍA 1 

*8957**** MARTÍNEZ DÍAZ, ELIZABETH 1 

45*5***4* MATEO MATEO, CELEDONIA 1 

7**74***N MEDINA SÁNCHEZ, FRANCISCO MANUEL 1 

**5**27*G MEMBRILLA GARZÓN, ENCARNACIÓN 1 

**823*9** MÉRIDA ABRIL, DANIEL 1 

*7**4*51* MORA MUÑOZ, JUANA 1 

333*****Q MORALES CEREZO, EVA MARÍA 1 

*4***973* MORENO ALBA, JULIA MARÍA 1 

0*3***07* MORENO RESA, SUSANA 1 

53**1**3* MUÑOZ DÍAZ, MYRIAM 1 

4*90*7*** MUÑOZ MUÑOZ, JAVIER 1 

**7**23*D MUÑOZ ZAFRA, MERCEDES 1 

***34*00* NAVARRO MARTÍNEZ, INMACULADA 1 

5**8*7**W OROZCO GÓMEZ, MARÍA DEL ROCÍO 1 

44***3*3* ORTEGA MARTINEZ, CARMEN 1 

3*033**** ORZA LINARES, MARÍA MERCEDES 1 



BOUNIA Núm. 4/2022 

 

 
 

*86**1*2* PAEZ CUBA, ESTHER 1 

*486*9*** PALMA OLMO, FRANCISCO JAVIER 1 

*86****1G PASTOR RODRIGUEZ, ISABEL 1 

***7*6*8V PÉREZ GUERRERO, IZASKUN 1 

251****5* PÉREZ JIMÉNEZ, SANTIAGO 1 

2***6*57* PÉREZ MESA, SUSANA 1 

**3*52**J PÉREZ RENDÓN, VIRGINIA DE LOS REYES 1 

**29*5*6* RAMÍREZ MOLINA, MAYRA ANGÉLICA 1 

**8**68*N REAL ZAHINO, IGNACIO 1 

*7320**** REINA GARCÍA, MARÍA LUISA 1 

****85*6Q REY BOTELLO, MARÍA PILAR 1 

2*0**61** RÍOS CAMPOS, CECILIA 1 

*7*260*** RODRÍGUEZ ALCÁNTARA, ALEJANDRO 1 

2***34**T RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ RAMÓN 1 

**3895*** RODRÍGUEZ PARRA, NURIA 1 

*****751T RODRIGUEZ RUIZ, BELÉN 1 

2*8**5*6* ROJO RUIZ, FABIOLA 1 

**162***H ROPERO GARCÍA, ANA BELÉN 1 

****758*P ROSENDO PELÁEZ, MARÍA DEL CARMEN 1 

*680****G RUBIO BUJALANCE, JOSÉ 1 

*7*6**97* RUBIO LÓPEZZ, FELIPE 1 

*4*4*22** RUIZ CANO, LUCÍA 1 

2**1***2H RUIZ HERRERO, ANA MARÍA 1 

*6*4***3L RUIZ RODRIGUEZ, LIDIA 1 

*6**8*58* RUIZ RUIZ, BEATRIZ 1 

5****22*M RUIZ SALVATIERRA, MARÍA EVA 1 

7**27**3* SANCHEZ CARRASCO, AINHOA 1 



BOUNIA Núm. 4/2022 

 

1.- No formar parte del grupo 6º relacionado en el punto 1 de la convocatoria (participación en proceso 
selectivo y haber prestado servicios en otras universidades u otras administraciones públicas en la Escala 
de Auxiliares Administrativos) 

 
 

7**8*7*1* SÁNCHEZ CARRASCO, JUAN JOSÉ 1 

*058**3** SANCHEZ MIGALLON SACHEZ MAROTO, ALICIA 1 

2*****46D SÁNCHEZ PÉREZ, MARÍA REYES 1 

*7**19*4* SÁNCHEZ PRIETO, JUAN FRANCISCO 1 

**20**92* SANTOS PERIAÑEZ, ANTONIA 1 

****6235* SERRANO ORTEGA, JUAN ANTONIO 1 

*6**97**F TACÓN QUERO, VERÓNICA 1 

*893**3** TELLO RODRIGUEZ, ALBERTO MANUEL 1 

28*****5M TORRES GUILLÉN, DAVID 1 

**3*41*0* VALENZUELA ILLANA, FERNANDO 1 

*465****D VARGAS TOMÁS, PALOMA 1 

**823*9** VEGA CABALLERO, BEATRIZ 1 

*4***00*Q VILCHEZ PUERTA, MONTSERRAT 1 

2***0**0K VILLEGAS PORTERO, ROSA 1 

 
 
 
 
 

Leyenda de códigos de exclusión 
 
 



BOUNIA Núm. 4/2022 

 

 
RELACIÓN DE SOLICITUDES FUERA DE PLAZO 

 
DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE 

2***4*5*X GONZÁLEZ PARRA, MARÍA DOLORES 

2****479* GONZÁLEZ VELAZQUEZ, MERCEDES 

5*35**0** MARTÍN BIANCHI, PAULA 

2***338** ALBEA CARRERA, SONIA 

****9*80Z MARTÍNEZ BARASTEGUI, RAMÓN 

8*1*7**0* ARJONA AMO, LUCIA 

489*****G ALEX TUR, JUAN CARLOS 

 


	II.  NOMBRAMIENTOS, INCIDENCIAS Y OTROS RECONOCIMIENTOS

